B. Riwayat pendidikan

MI Muhammadiyah 6 Tempursari (1998-2004)

MTS Muhammadiyah 1 Klaten (2005-2008)

MA Muhammadiyah 1 Klaten (2009-2011)

UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (2011-2016)

C. Pengalaman organisasi

Sie Dakwah Organisasi Ikatan Remaja Masjid Tempursari (2009-2011)

Ketua Ramadhan 1431 Hijriyah Masjid Jami Tempursari (2011-2011)

Ketua Zakat 1431 Hijriyah Masjid Jami Tempursari (2011-2011)

Wakil ketua Organisasi Keluarga Mahasiswa Klaten (2011-2013)

Pengajar TPQ Al-Inayah Sleman (2011-2013)